Российская  Федерация

Волгоградская область

Палласовский муниципальный  район

Администрация Гончаровского сельского поселения

_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        15 февраля 2013 года

     № 12

Об утверждении  реестра муниципальных

 услуг Гончаровского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  администрации Гончаровского сельского поселения №34 от 11.05.2011г. «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Гончаровского сельского поселения» , руководствуясь Уставом Гончаровского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Гончаровского сельского поселения (приложение)

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

             4. Постановление от 23.11.2011г. № 91( в редакции от 21.01.2013г. № 3 ) считать утратившим силу.

Глава  Гончаровского сельского поселения                                                  К.У.Нуркатов